

<p>Hvor mange medlemmer har Kommissionen?</p>		<p>Hvad er navnet på den regel i EU's traktat, der giver Kommissionen eneret til at komme med forslag til EU-lovgivning?</p>
<p>Hvad er navnet på den regel i EU's traktat, der tilstræber, at EU kun skal handle på områder, der ikke bedre kan håndteres af hvert enkelt medlemsland?</p>		<p>Hvad kaldes den regel i EU's traktat, der tilstræber, at EU kun skal handle i det omfang, der er nødvendigt for at opnå traktatens mål?</p>
<p>Hvad er den populære betegnelse for Kommissionens kompetence til at skride til handling over for et medlemsland, der ikke overholder EU's traktat eller regler?</p>		<p>Hvad kaldes inddelingen mellem de forskellige politikområder, som Ministerrådet arbejder med?</p>
<p>Hvad kaldes det udvalg bestående af folketingsmedlemmer, der giver forhandlingsmandat til den danske regering i EU-spørgsmål</p>		<p>Hvad kaldes det embedsmandsorgan under Ministerrådet, hvor medlemslandenes EU-ambassadører forhandler.</p>
<p>Hvor mange medlemmer og medlemslande kræver det at danne en partigruppe i EU-parlamentet?</p>		<p>Hvad kaldes den regel, der medfører, at danske domstole kan henvise direkte til EU's love og regler, når de begrundet afgørelser omhandlende danske borgere og virksomheder?</p>

Kommissionens initiativret		Én kommissær fra hvert medlemsland. I alt 27 kommissærer efter Brexit
Proportionalitetsprincippet		Subsidiaritetsprincippet (nærhedsprincippet også ok)
Rådsformationer		Traktatens vogter
COREPER		Folketingets Europaudvalg
EU-rettens direkte virkning		25 medlemmer fra 7 lande

<p>Hvor lang tid har et medlemsland formandskabet for Ministerrådet?</p>		<p>Hvor mange medlemmer har Ministerrådet?</p>
<p>Hvad er navnet på byen, hvor EU-parlamentet officielt hører hjemme?</p>		<p>I hvilken by ligger EU-domstolen?</p>
<p>Hvad kaldes EU-domstolens svar på de spørgsmål, som den får fra medlemslandenes domstole om fortolkningen af EU's regler?</p>		<p>Et andet ord for den politiserende fortolkningsstil, som EU-domstolen ofte kritiseres for</p>
<p>Hvad kaldes den regel, der betyder, at danske domstole skal dømmе i overensstemmelse med EU-retten frem for danske love og regler, hvis disse er i modstrid med EU-retten?</p>		<p>Hvad er antallet af danske medlemmer af EU-parlamentet?</p>
<p>Hvad er navnet på de politiske aftaler, som møder i Det Europæiske Råd munder ud?</p>		<p>Fra hvilket europæiske land er foreløbigt 2 ud af 3 formænd for Det Europæiske Råd kommet fra?</p>

Én minister fra hvert medlemsland. I alt 27 ministre efter Brexit		6 måneder
Luxembourg		Strasbourg (Frankrig)
Aktivistisk fortolkningsstil / aktivisme		Præjudiciel dom
14 medlemmer efter Brexit		EU-rettens forrang
Belgien (Herman Van Rompuy & Charles Michel)		Rådskonklusioner